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ACTIVLAB WPC 80 700 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

WPC 80 Standard marki Activlab to wysokobiałkowa odżywka oparta na koncentracie białka serwatki i o niskiej zawartości cukru. Nie zawiera Aspartamu!

 

Produkt dostępny jest w czterech, rewelacyjnych smakach (truskawka, wanilia, banan, naturalny), a które to zostały opracowane we współpracy ze specjalistami ds.
aromatów jednej z czołowych firm europejskich specjalizujących się w opracowywaniu smaków np. do popularnych mlecznych produktów spożywczych.

 

WPC 80 Standard Activlab to wysoka zawartość białka, które przyczynia się do wzrostu masy mięśniowej, a także pomaga w utrzymaniu zdrowych kości. Preparat
bardzo dobrze się rozpuszcza i miesza. WPC 80 Standard jest produktem zalecanym podczas budowania masy mięśniowej dla sportowców i osób regularnie
korzystających z treningów.

 

Najlepszej jakości białko, aż 73,4 g na 100g skutecznie pomaga utrzymać masę mięśniową. Suplement dostępny w opakowaniu 700 g w postaci proszku do
sporządzania jako odżywka do picia.

 

Sposób użycia: 30 g (1½ płaskiej miarki) rozpuścić w 200 ml wody. Stosować dwa razy dziennie między posiłkami.

 

Składniki: koncentrat białka serwatkowego (z mleka łącznie z laktozą), aromaty, regulator kwasowości: kwas cytrynowy (smak truskawkowy), substancja
zagęszczająca: karboksymetyloceluloza, substancja słodząca: sukraloza, barwniki: karmel amoniakalny (smak orzechowy), koszenila naturalna (smak truskawkowy).

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : truskawka , banan , naturalny , wanilia
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